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Kuulutus Myrsky Energia Oy:n tytäryhtiön Takajärven Tuulivoima Oy:n Kokemäen Takajärven
tuulivoimahankkeen YVA-selostuksesta

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on käsittelyssä ympä-
ristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen
perusteltua päätelmää varten Myrsky Energia Oy:n tytäryhtiön Takajärven Tuulivoima Oy:n Takajär-
ven tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus).

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen
vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista.
Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-
selostuksesta. Yhteysviranomainen laatii kuulutuksen jälkeen YVA-selostuksesta perustellun päätel-
män, jossa otetaan huomioon kuulutusaikana jätetyt mielipiteet ja lausunnot.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Takajärven Tuulivoima Oy suunnittelee tuulivoimahanketta Takajärven alueelle Kokemäelle, noin 8
kilometriä Kokemäen keskustasta pohjoiseen. Hankealueen koko on noin 1260 hehtaaria. Hank-
keessa suunnitellaan 8-11 yksikköteholtaan 7-10 MV tuulivoimalan rakentamista. Tuulivoimaloiden
kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä.

Hankkeessa arvioitavat vaihtoehdot:

- Vaihtoehto 0 (VE0): Takajärven alueelle suunniteltua tuulivoimahanketta ei toteuteta.

- Vaihtoehto 1 (VE1): Takajärven alueelle rakennetaan enintään 11 tuulivoimalan tuulivoima-
hanke. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus 300 metriä.

- Vaihtoehto 2 (VE2): Takajärven alueelle rakennetaan enintään 8 tuulivoimalan tuulivoima-
hanke. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus 300 metriä.

Lisäksi arvioidaan ympäristövaikutuksia hankkeen sähkönsiirron osalta. Hankealueen sisäinen säh-
könsiirto voimaloilta sisäiselle sähköasemalle suunnitellaan toteutettavaksi maakaapelein. Liittyminen
kantaverkkoon suunnitellaan toteutettavaksi maakaapelein tai ilmajohdoin Fingrid Oyj:n Harjavalta–
Melo 110 kV - johtoon, joka kulkee hankealueen pohjoispuolella. Liittymispisteeksi suunnitellaan ensi-
sijaisesti uutta sähköasemaa tai kytkinasemaa hankealueen luoteisreunan läheisyyteen.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 15.5.2025 ja pidetään nähtävillä 30.6.2025 saakka osoitteessa www.ely-kes-
kus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Kokemäen, Harjavallan,
Ulvilan, Porin, Sastamalan ja Huittisten kaupunkien sekä Nakkilan, Säkylän ja Euran kuntien verkkosi-
vuilla.

YVA-selostus ja kuulutukseen liittyvä aineisto on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoit-
teessa: www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA

YVA-selostuksen painettu versio on luettavissa 15.5.-30.6. välisenä aikana seuraavissa paikoissa nii-
den aukioloaikojen puitteissa:

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA
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- Kokemäen kaupungintalo (Tulkkilantie 2, 32800 Kokemäki)

- Kokemäen kaupunginkirjasto (Haapionkatu 13, 32800 Kokemäki)

Yleisötilaisuus

Hanketta ja YVA-selostusta esitellään keskiviikkona 11.6. Kokemäen Vanhan Yhteiskoulun valtuusto-
salissa (Tulkkilantie 16 b) klo 16.30-19.00. Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla klo 16.30 ja varsinainen oh-
jelma alkaa klo 17.00. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Osallistumislinkki julkais-
taan ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeistään
30.6.2025 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-Suomen ELY-
keskus, PL 236, 20101 Turku. Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittaamaan diaarinumeroon
VARELY/142/2024.

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilla
www.ymparisto.fi/takajarven-tuulivoimahanke-YVA viimeistään 29.8.2025.

Lisätietoja

Hankkeesta vastaava: Myrsky Energia Oy, Annamaria Rossi, p. 040 663 3801, annama-
ria@myrsky.fi

YVA-konsultti: Ramboll Finland Oy, Anne Koskela, p. 050 524 8011, anne.koskela@ramboll.fi

Yhteysviranomainen: Varsinais-Suomen ELY-keskus, Annukka Koivukari, p. 0295 022 882,
annukka.koivukari@ely-keskus.fi

Turussa 12.5.2025

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue
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